triginta sex homines p̄st̄ cor
populiz ad istar aque lique
factum est. Josue. viij. capi.
Gedeon pugnaturus dixit
exercitui suo qui formidulo
sus ē reuerat̄ ⁊ reuerſi sunt
vigintiduo milia. Judi. vi.
Iſrahelite audientes goliad
timuēt̄ nimis ⁊ fugerunt
p̄re timore. p̄i. Reguz. xvij.
Et iudas machabeus dixit
his qui edificabāt domos ⁊
formidolosis vt redirēt. p̄i.
Machabe. iij. Saul videns
castra philistinorum timuit
⁊ expauit cor eius ⁊ ibi occu
buit. p̄i. Regum. xxxi. capi.
Roboam rudis ⁊ corde pa
uidus non potuit resistere ex
ercitui hieroboam. ij. parali.
xij. Notho holoferne suus
exercitus solo timore est fu
gatus. Judith. xiiij. Cides
iudas machabeus quoniam
defluxit exercitus eius ⁊ bel
lum vrgeret contra eum fra
ctus est corde ⁊ in bello illo
cecidit nec alibi legit̄ timu
ille. j. Macha. ix.

De sabbati obseruatione

Quiescentes
nihil operari
vanitatis
Delinquentes
male tormen
tari pro pecca
tis
Attendentes
v̄ba predica
te veritatis.
**Omnes gen
tes** rebus oc
cupari sancti
tatis.

Sabbatis
⁊ diebofesti
uis debent

**Abbatum interpre
tatur** requies. quia
in sabbatis v̄l in se

ſis debet homo quiescere ab
omni opere seruiliz festa cu
stodire. quia requiescit dñs
septio die ab omni opere qđ
p̄trauerat. Ge. ij. Ob hāc
causaz filij israhel colligebāt
manna in duplo vt sabbato
festiuarent. Exod. xv. Inter
p̄cepta dechalogi solius mā
dati de obseruantia sabbati
ratio redditur. Exo. xx. capi.

Ita iudei custodiebant sab
batum vt nollent se defende
re ab impugnantibus. primi
Nachateozū. ij. Mulieres
sancte que pauerunt aroma
sa ad vngendum christuz sab
bato siluete Luce. xxiij. cap.
In huius etiam figura requi
euit dominus in sepulchro sab
bato Luce vice simo tercio.

Sabbatum non seruan
tes debent corrigi et puniri. nā
colligens ligna sabbato fuit
lapidatus Num. xv. Argu
it neemias conculcantes tor
cularia et portantes onera in
die sabbati Aem. xiiij. ca.
Sabbati et festorum obser
uatio debet populo nunciari.
et in festis verbum dei predi
cari. Ideo hoc preceptum de
custodia sabbati frequenter
reperitur Exod. xx. Michano
rem volentem preliari die sab
bati iudei sequentes eum in
struxerunt sabbatum seruari
ij. Nachateoz. xv. Ob hanc
causam dixit petrus ignorā
tes ihesum et voces pletrati
que per omne sabbatum le

guntur Actuum. xiiij. Dicit
etiam quod apostoli loquebant
cum mulieribus que conue
nerant die sabbati. Actuum
xvi. Sabbato et festiuis
diebus debet homo plura bo
na facere quā ferialibus diebus
Nam sabbato die offerebant
tur duo agni. et alijs diebus
vnus tantum Numeri. xxiij.
Populus israel videns quod
hostes die sabbati eos impu
gnarent melius cogitauerūt
die sabbati se defendere vt o
stendatur quod in die festo ma
gis resistendum est tempori
onibus. primi Nachateozū
ij. Christus multa miracula
fecit in sabbato. vt patet per
euangelia et huius est triplex
ratio. Prima ratio est vt oñ
deret se domnū sabbati Na
th. xij. Secunda vt intelli
geretur quod ab omni malo ces
sandū est non a bono. quia licet
die sabbati benefacere Na
th. xij. Tercia vt plures vi
dentes edificaret. vt patet in
sanatione mulieris. Luce de
cimo tercio.